w sprawie ustanowienia Programu. 

Strony zawierają niniejszy aneks (dalej: „Aneks nr 1”), o następującej treści:  

§ 1 

W Umowie wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Szacunkowy koszt zamówienia Studium wynosi 

netto 16 029 200,00 zł (słownie: szesnaście milionów dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 

złotych 00/100), w tym kwota netto 1 457 200,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 

pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100) tytułem waloryzacji, powiększony o 

należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami, bez uwzględnienia kosztów 

pozyskania praw do nieruchomości, o których mowa w § 11.”; 

2. § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Strony ustalają, z zastrzeżeniem § 7 ust. 3 pkt 2, 

że 15% netto kosztów kwalifikowanych opracowania Studium, tj. 2 404 380,00 zł (słownie: 

dwa miliony czterysta cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100) poniesie 

Samorząd, a 85% netto kosztów kwalifikowanych Studium, w kwocie 13 624 820,00 zł 

(słownie: trzynaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące osiemset dwadzieścia 

złotych 00/100) poniesie PLK. Całość podatku VAT od wydatków kwalifikowanych 

poniesionych na realizację Studium zostanie sfinansowana przez PLK z zastrzeżeniem, iż 

wydatki brutto niekwalifikowane są pokrywane w całości przez Samorząd.” 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: „Opracowanie Studium planowane jest w latach 2023 - 

2028, a zakończenie Projektu do 2029 r.” 

4. § 18 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Szacowana całkowita wartość Projektu zgodnie 

ze Studium Planistycznym wynosi netto 535 131 779,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści pięć 

milionów sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100),  

w tym rezerwa na nieprzewidziane wydatki (dalej: Rezerwa) w wysokości netto 68 316 397,00 

zł (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów trzysta szesnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

siedem złotych 00/100), powiększona o należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. Strony ustalają, że 15% netto Rezerwy pokrywa Samorząd w kwocie 

10 247 459,55 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście czterdzieści siedem tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 55/100), a pozostałe 85% netto Rezerwy w kwocie 

58 068 937,45 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów sześćdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset trzydzieści siedem złotych 45/100) poniesie PLK.” 

§ 2 

Załącznik nr 4 do Umowy (Harmonogram płatności projekt "Rewitalizacja linii kolejowych nr 177, 

294 Racibórz – Racławice Śląskie”) otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszego 

Aneksu. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.